15-02-2024 05:19:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com os depoimentos de moradores, a presença de uma travessia elevada em muito contribuirá
para a segurança de todos, pois devido ao funcionamento da casa loterica o movimento de pedestres é grande, as
mesmas encontram dificuldades em atravessar a via neste local, motivo pelo qual fica justificado o presente
Requerimento.

solicitação para implantação de um redutor de velocidade/travessia elevada na Avenida Seme Simão
aproximadamente do Nº 2115 no bairro Jardim Botânico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10253/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total